
TANET multitan

Tehniskā informācija

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Lietošana un dozēšana

Dozēt atkarībā no
lietošanas veida un
netīrības pakāpes.
Ievērot sniegtās
instrukcijas. 

5-
50

 m
L/

L Grīdas mazgāšana:
Izmazgāt grīdu ar tīru
slotu. 

Atklātas grīdas
virsmas: var izmantot
automātiskajās grīdu
uzkopšanas iekārtās. 

1 
- c

on
c.

/L Smidzināmā pudele:
var izmantot paklāju,
tekstila virsmu un
polsterētu mēbeļu
tīrīšanai. 

Daudzfunkcionāls tīrīšanas līdzeklis bez virsmaktīvajām vielām
■ Efektīvs ■ Daudzpusējs ■ Maz pārpalikumu

Produkta apraksts
■ TANET multitan ir ļoti efektīvs kopšanas līdzeklis arī nelielā koncentrācijā. Tas ir īpaši piemērots mikroporu materiāla

grīdām, akmens flīzēm, tekstila, kā arī nerūsējošā tērauda virsmām.
■ Spēcīgais un efektīvais tīrīšanas līdzeklis nesatur virsmaktīvās vielas, sārmus, skābes, enzīmus, smaržas, kā arī

krāsvielas, un tas saglabā sākotnējo izskatu.
■ TANET multitan ir bez smaržas un tas nerada telpu gaisa piesārņojumu.
■ Pateicoties tūlītējai netīrumu daļiņu saistīšanai, TANET multitan nodrošina unikālu attīrīšanu un neatstāj

pārpalikumus.

Pielietojuma sfēra
■ TANET multitan ir piemērots universālam pielietojumam uz visu veidu ūdensizturīgajām virsmām administratīvās

ēkās, mitrās telpās, pārtikas apstrādes zonās, sabiedriskajās un rūpnieciskajās telpās.

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skatiet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga attīstība un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saistitie noradijumi
Drošība: Lietot tikai rūpniecības instalācijās. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skatiet drošības datu lapu.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā. 
Vide: Iesaiņojumu izmest tikai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

Pasūtījuma Nr. 401028  1 x 10 L
Pasūtījuma Nr. 712636  10 x 1 L

pH vērtība 7

Jūsu uzticams partneris objektā


